ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭРА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

23.10.2020 № 1048

О внесении изменений в постановление

мэра города Ярославля от 24.09.2020

№ 931

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Ярославля, решением муниципалитета города

Ярославля от 24.10.2005 № 135 «О порядке организации и проведения публичных

слушаний, общественных обсуждений в городе Ярославле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города Ярославля от 24.09.2020 № 931 «О

назначении публичных слушаний по проекту решения муниципалитета города Ярославля

«О внесении изменений в Генеральный план города Ярославля» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «с 28.09.2020 по 29.10.2020» заменить словами «с 05.10.2020 по

03.12.2020»;

- в пункте 3 цифры «29.10.2020» заменить цифрами «03.12.2020»;

- в пункте 5 слова «с 28.09.2020 по 29.10.2020» заменить словами «с 05.10.2020 по

03.12.2020»;

- в абзаце пятом пункта 7 цифры «29.10.2020» заменить цифрами «03.12.2020».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков